（３８５３）

 収入印紙(または

収入証紙)はりつ

け欄(消印を押し

てはならない)

採取計画の変更認可申請書  ※整 理 番 号

※審 査 結 果

※ 受 理 年 月 日

   年  月   日

※許 可 番 号

                                           年   月   日

   山梨県知事       殿

                        住   所

                       氏名または名称および法人に

                            あってはその代表者の氏名                                      ㊞

                       登録年月日および登録番号

  砂利採取法第２０条第１項の規定により、次のとおり採取計画の変更の認可を申請します。

  1. 採取計画の変更の内容

 従前の採取計画の内容  変  更   の   内   容

   2. 変更の理由

（備考） １ この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

     ２  ※印の項は、記載しないこと。

          ３ 氏名の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができる。